1
Ventilateurs centrifuges simple ouïe par transmission avec sortie d’axe et
turbine à action
TSA
Code de commande
Ventilateur :
•	Virole en tôle d'acier galvanisée.
•	Turbine à action en tôle d'acier galvanisée.
•	Température de l'air à transporter : -25 ºC à +85 ºC.
Finition :
•	Tôle d'acier galvanisé.
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse max. Puissance installée
max. Débit maximum Température de l’air
(ºC) Poids approx.
(tr/min) (kW) (m³/h) min. max. (Kg)
TSA-12/6 1600 2,2 5020 -25 85 18
TSA-15/7 1100 3,0 7600 -25 85 23
TSA-18/9 1000 4,0 10990 -25 85 33
TSA-20/10 900 5,5 15760 -25 85 71
TSA-22/11 1000 18,5 27030 -25 85 80
TSA-25/13 900 18,5 34050 -25 85 93
TSA-30/14 600 18,5 41400 -25 85 125
Contenu de la Directive 2009/125/EC téléchargeable depuis le site web de SODECA ou programme de sélection QuickFan.
Erp. (Energy Related Products)
TSA : Ventilateurs centrifuges simple ouïe par
transmission avec sortie d’axe et turbine à action